АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫY

АUБАН ПИЛТIРI
МУНИЦИПАЛЬНАЙ АЙМААНЫY

УСТАU-ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]
рп Усть-Абакан

Об утверждении актуализированного
Порядка (плана) действий по
ликвидации последствий аварийных
ситуаций в сфере теплоснабжения
сельского поселения Солнечного
сельсовета Усть-Абаканского
муниципального района Республики
Хакасия (в том числе с применением
электронного моделирования
аварийных ситуаций) на 2026 -2027гг.

В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской

Федерации от 13.12.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения

готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения

готовности к отопительному периоду», руководствуясь статьей 66 Устава Усть-

Абаканского муниципального района Республики Хакасия, Администрация

Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированный Порядок (план) действий по ликвидации

последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения сельского поселения

Солнечного сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики

Хакасия (в том числе с применением электронного моделирования аварийных

ситуаций) на 2026 -2027гг., прилагается.

2. Управляющему делами Администрации Усть-Абаканского

муниципального района Республики Хакасия (О.В. Лемытская) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Усть-Абаканского муниципального района

Республики Хакасия по вопросам ЖКХ и строительства — руководителя

Управления ЖКХ и строительства Администрации Усть-Абаканского

муниципального района Республики Хакасия Новикову Т.В.

Глава Усть-Абаканского муниципального
района Республики Хакасия

Е.В. Егорова

[SIGNERSTAMP1]